

Mera Ris Sverige AB

556808-5681

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Västerås 2025-05-12



Mats Fredrik Ekdahl, Styrelseordförande och VD

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mera Ris Sverige AB är verksam inom livsmedelsindustrin med fokus på försäljning av risprodukter. Företaget har sitt säte i Västerås. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Trots en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, har bolaget lyckats förbättra sin soliditet avsevärt, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet. Den operativa resultatet har dock varit negativt, vilket kräver fortsatt fokus på kostnadseffektivitet och strategiska åtgärder för att återgå till lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1	938 949	195 000	219 000
Resultat efter finansiella poster	-47 039	56 812	-42 000	-25 000
Soliditet (%)	98	62	34	44

Verksamheten har i princip stannat av under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 230	56 812	108 042
Balanseras i ny räkning		56 812	-56 812	0
Årets resultat			-47 039	-47 039
Vid årets utgång	50 000	58 042	-47 039	61 003

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	58 042
Årets resultat	-47 039
Summa	11 003

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	11 003
Summa	11 003

Resultaträkning

2025052712083

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1	938 949
Övriga rörelseintäkter		1 016	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 017	938 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-539 451
Övriga externa kostnader		-44 484	-318 648
Personalkostnader	2	0	-9 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 500	-12 667
Summa rörelsekostnader		-46 984	-880 270
Rörelseresultat		-45 967	58 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 076	-1 886
Summa finansiella poster		-1 072	-1 867
Resultat efter finansiella poster		-47 039	56 812
Resultat före skatt		-47 039	56 812
Årets resultat		-47 039	56 812

Balansräkning

2025052712084

	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	2 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 333	13 333
Summa materiella anläggningstillgångar		13 333	15 833
Summa anläggningstillgångar		13 333	15 833
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	61 032
Övriga fordringar		37 492	49 026
Summa kortfristiga fordringar		37 492	110 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 240	48 153
Summa kassa och bank		11 240	48 153
Summa omsättningstillgångar		48 732	158 211
Summa tillgångar		62 065	174 044

Balansräkning

2025052712085

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 042	1 230
Årets resultat		-47 039	56 812
Summa fritt eget kapital		11 003	58 042
Summa eget kapital		61 003	108 042
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		391	44 155
Övriga skulder		671	831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	21 016
Summa kortfristiga skulder		1 062	66 002
Summa eget kapital och skulder		62 065	174 044



Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2025-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-27 500
Årets avskrivningar	-2 500
Utgående avskrivningar	-30 000
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

48 604

Utgående anskaffningsvärden

48 604

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-35 271

Utgående avskrivningar

-35 271

Redovisat värde

13 333

2025052712087

Underskrifter

Årsredovisning för Mera Ris Sverige AB, 556808-5681
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30



Mats Fredrik Ekdahl
Styrelseordförande och VD

(datum)

250512.